UBND HUYỆN CƯ M’GAR

BAN CHỈ ĐẠO

CHƯƠNG TRÌNH COMPACT

Số:           /BCĐ

V/v tham gia Hội thi tìm hiểu về

Chương trình Compact Cư M’gar

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cư M’gar, ngày       tháng 02 năm 2023

Kính gửi: Thành viên Ban chỉ đạo Chương trình Compact Cư M’gar.

Nhân dịp Lễ Hội cà phê Buôn Ma Thuột tổ chức lần thứ 8; Lễ hội văn hóa

ẩm thực Ea Tul huyện Cư M’gar lần thứ 3 năm 2023.

Ban chỉ đạo Chương trình Compact Cư M’gar tổ chức Hội thi “Tìm hiểu

về Chương trình Compact Cư M’gar”. Hội thi được lồng ghép với Lễ hội văn

hóa ẩm thực dự kiến được tổ chức  từ ngày 9-10/3/2023 tại xã Ea Tul huyện Cư

M’gar.

Với mục tiêu, tăng cường công tác tuyên truyền, truyền thông tới cán bộ

quản lý các cấp, các công ty và người dân trên địa bàn hiểu rõ mục đích, ý nghĩa

của chương trình Compact, hiểu về sản xuất bền vững, sản xuất có trách nhiệm,

từ đó giúp bà con nông dân thay đổi tư duy, cách làm cũ truyền thống sang áp

dụng và tuân thủ các thực hành nông nghiệp tốt, quản lý và sử dụng có trách

nhiệm tài nguyên đất, tài nguyên nước, tăng cường bón phân hữu cơ, giảm phân

bón hóa học, thuốc bảo vệ thực vật, đóng góp thiết thực cho mục tiêu phát triển

nông nghiệp xanh và bền vững của Cư M'gar đến năm 2025.

Ban chỉ đạo Compact Cư M'gar đề nghị các đơn vị thành viên, phối hợp với

UBND các xã đăng ký và cử cán bộ nhân viên tham gia Hội thi đảm bảo đúng

thành phần và hiệu quả. (Chi tiết nội dung, và thể lệ cuộc thi đề nghị các thành

viên tham khảo trong tài liệu gửi kèm theo Công văn này).

Mọi chi tiết xin liên hệ theo thông tin dưới đây để được hướng dẫn:

Ông Nguyễn Ngọc Giao - Trưởng Phòng NN&PTNT, ĐT: 0944.386.838

Ông Hồ Văn Lợi - Điều phối viên Compact Cư M’gar, ĐT: 0905.183.245

Rất mong các đơn vị thành viên quan tâm tham gia để Hội thi đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCTUBND huyện;

- Phòng NN-PTNT (t/h);

- Văn phòng IDH (Ph/h);

- Lưu VT.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Công Văn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T14:56:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Công Văn<vannc@cumgar.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T15:12:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Cư M’gar<cumgar@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T15:12:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Cư M’gar<cumgar@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T15:13:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Cư M’gar<cumgar@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!